Nidurstoour
Fjérgangur V2 - Opinn flokkur - 1. flokkur

A urslit
Mot: 1IS2018FAK096 - Reykjavikurmeistaramot Dags.: 15.05.2018
Feélag: Fakur Timi mots: 08.05.2018 - 13.05.2018
Nr: 1
Knapi: Stella Sélveig Palmarsdottir - Mani
Hross: Pétur Gautur fra Strandarh6foi - Mani
Litur: Grar/brunnskjott Domari1 Doémari2 Doémari3 Doémari4 Domari5 Medaltal x Vaegi
Haegt t6lt 7,00 6,50 6,50 7,00 7,00 6,83
Brokk 8,00 7,50 7,50 7,00 7,50 7,50
Fet 5,50 6,00 6,50 6,50 6,50 6,33
Stokk 7,50 8,00 7,00 7,50 7,50 7,50
Greitt tolt 6,00 5,50 7,00 6,00 6,00 6,00
Medaleinkunn: 6,83
Nr: 2
Knapi: Robert Bergmann - Geysir
Hross: Brynjar fra Bakkakoti - Geysir
Litur: Jarpur/milli-einlitt Doémari1 Doémari2 Doémari3 Domari4 Doémari5 Meoaltal x Vaegi
Haegt t6lt 7,00 7,00 7,00 7,00 7,50 7,00
Brokk 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00
Fet 5,00 5,50 5,00 5,50 4,50 5,17
Stokk 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00
Greitt tolt 8,00 7,50 7,50 7,50 7,50 7,50

Medaleinkunn: 6,73

Nr: 3
Knapi: Saga Steinpdrsdéttir - Fakur
Hross: Méi fra Alfhélum - Fakur

Litur: Brann/dokk/sv.einlitt Doémari1 Doémari2 Doémari3 Domari4 Doémari5 Meoaltal x Vaegi
Heegt tolt 6,50 6,00 6,50 6,50 6,50 6,50
Brokk 7,00 6,50 6,50 6,50 7,00 6,67
Fet 6,50 6,50 6,50 6,50 6,00 6,50
Stokk 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00
Greitt tolt 6,50 7,00 7,00 6,00 7,00 6,83

Mebdaleinkunn: 6,70



Nr: 4

Knapi: Telma Tomasson - Fakur
Hross: Baron fra Bala 1 - Fakur
Litur: Moaléttur,mosottur/milli-einlitt

Heegt tolt
Brokk
Fet
Stokk

Greitt tolt

Nr: 5

Knapi: Hrefna Maria Omarsdottir - Fakur
Hross: Selja fra Gljufurarholti - Fakur
Litur: Jarpur/korg-einlitt

Haegt tolt
Brokk
Fet
Stokk

Greitt tolt

Domari 1

7,00

6,50

6,00

6,50

7,00

Domari 1

6,50

6,00

6,50

7,50

6,00

Domari 2

7,00

6,50

6,50

6,50

7,00

Domari 2

6,00

6,00

7,00

6,50

6,00

Domari 3

7,00

6,50

6,00

6,50

7,00

Mebdaleinkunn:

Domari 3

6,00

5,00

6,50

7,00

6,00

Mebdaleinkunn:

Domari4 Doémari5 Meoaltal x Vaegi

7,50

6,00

5,50

6,50

6,50

6,63

Domari 4

6,50

5,00

6,50

7,00

5,00

6,17

7,00

6,50

6,50

6,50

7,00

Domari 5

6,50

5,00

6,50

6,50

5,50

7,00
6,50
6,17
6,50

7,00

Medaltal x Vaegi
6,33
5,33
6,50
6,83

5,83



	Niðurstöður
	Fjórgangur V2 - Opinn flokkur - 1. flokkur
	A úrslit



